
令和 2年 7月 13 日 

株 式 会 社 エ ル 

 

 

 

COVID-19 に罹患された皆さま、関係者の皆さまに心からお見舞い申し上げます。 

また COVID-19 対策にご尽力頂いております医療従事者の方々、関係者の方々には心より感謝を

申し上げます。 

 

この度エルセーヌ銀座本店の従業員 2名が COVID-19 における PCR 検査にて「陽性」との判定を

受けました事をご報告申し上げます。 

 

これに伴い、エルセーヌではお客様と従業員の安全性を最優先に考え、 

エルセーヌ銀座本店を 7月 23 日まで臨時休業とさせていただきます。 

また感染の確認された 7月 11 日同日には店舗の消毒作業を行い、濃厚、軽微に関わらず感染者

への接触をした従業員への PCR 検査、自宅待機での健康観察を行い、感染拡大の防止に最大限努

めて参ります。 

当該従業員の感染が疑われる期間に接触されたお客様へは、所轄保健所の指導のもと、別途ご連

絡をさせていただきます。 

 

今回の件では、お客様をはじめ関係者の皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしてしまいました

事、深くお詫び申し上げます。 

店舗従業員および本部関係者一同、もう一度管理体制を見直しさらなる感染防止対策に努め、お

客様および従業員の安全を最大限守れるよう取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 


